
Zeit Zeit

Grundschule Reitmehring 2025/26 gültig ab 13.10.2025  (Stand 06.10.2025)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

Neu: Lt. Hallennutzungsordnung der Stadt Wasserburg ist die Hallennutzung an Sonn- und Feiertagen, in der 2. Osterferienwoche, den Pfingstferien und den 

Sommerferien nicht gestattet. In den übrigen Ferien darf die Halle genutzt werden. Ausnahmen werden in Einzelfällen durch die Stadt Wasserburg auf Antrag 

genehmigt. Städtische Belange haben auch während der Nutzungszeit Vorrang.

Taekwondo  

(Allgemein)                    

Jaroljmek             

0157/74714287

Taekwondo              

Frauen 

(Selbstverteidigung) 
Fußstetter Chr.                                                   

08039/9366

FV Reitmehring            

Step - Lerch Gitti 

08071/914722

17:00

20:30

20:00

18:00

15:00

16:00

12:30

13:00

13:30

14:00

16:30

21:00

21:30

18:30

19:00

19:30

17:30

14:30

15:30

FV Reitmehring                           

Mutter-Kind-Turnen  

Taekwondo                                            

Kinder                               
Fußstetter Chr.                                                              

08039/9366

Taekwondo  

(Fortgeschrittene)                                    

Jaroljmek                      

0157/74714287

VHS                                                                                                   

Aerobic                                   

Frau Pillatzki                         

08071/4873        

Taekwondo Kinder 

Fortgeschritten                  

Berer A. 

0176/23268550

Teakwondo 

Wettkampf                    
Fußstetter Chr.                                                        

08039/9366

FV Reitmehring 
Damen Gymnastik                  

Lerch Gitti  08071/914722

Tennis                                  

Wasserburg                                      

Burger Ch.                            

0160/8039017

Tennis                              

Reitmehring                    
Schatz Uwe                                                                                              

08071/903060

Taekwondo 

Jaroljmek 

0157/74714287

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

 DJK SV Edling     

Damengymnastik                 

Schrank Frieda  

08071/8553

Taekwondo   

Allgemein                                               

Schober A. 

08075/2139614

21:30

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00


