Grundschule Reitmehring 2025/26 gültig ab 13.10.2025 (Stand 06.10.2025)

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag	Zeit
12:30								12:30
13:00								13:00
13:30								13:30
14:00								14:00
14:30					┨			14:30
15:00					├			15:00
15:30					Taekwondo Kinder			15:30
16:00	Taekwondo Jaroljmek 0157/74714287 Taekwondo (Fortgeschrittene) Jaroljmek 0157/74714287	FV Reitmehring Mutter-Kind-Turnen	Tennis Wasserburg Burger Ch. 0160/8039017	Tennis Reitmehring Schatz Uwe 08071/903060	Fußstetter Chr. 08039/9366			16:00
16:30								16:30
17:00		FV Reitmehring Damen Gymnastik Lerch Gitti 08071/914722		Taekwondo Kinder Fortgeschritten Berer A. 0176/23268550				17:00
17:30					Teakwondo Wettkampf			17:30
18:00								18:00
18:30				0170/20200000	Fußstetter Chr. 08039/9366			18:30
19:00	Taekwondo (Allgemein) Jaroljmek 0157/74714287	Aerobic Frau Pillatzki 08071/4873		Taekwondo Allgemein Schober A. 08075/2139614	Taekwondo Frauen (Selbstverteidigung) Fußstetter Chr. 08039/9366			19:00
19:30			FV Reitmehring Step - Lerch Gitti 08071/914722					19:30
20:00								20:00
20:30		DJK SV Edling Damengymnastik Schrank Frieda 08071/8553		000/3/2139014				20:30
21:00					 			21:00
21:30		0007 170000						21:30

<u>Neu:</u> Lt. Hallennutzungsordnung der Stadt Wasserburg ist die Hallennutzung an Sonn- und Feiertagen, in der 2. Osterferienwoche, den Pfingstferien und den Sommerferien nicht gestattet. In den übrigen Ferien darf die Halle genutzt werden. Ausnahmen werden in Einzelfällen durch die Stadt Wasserburg auf Antrag genehmigt. Städtische Belange haben auch während der Nutzungszeit Vorrang.